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هجومچینیهابهتمرینتیمملی!

دروازهبانعربستانبالاترازبیرانوند
کنفدراسیون فوتبال آسیا  )AFC( از طریق حساب کاربری رسمی مسابقات جام ملت های آسیا 
در  توییتر  و در یک نظرسنجی از کاربران خواست بهترین پنالتی گیر جام هفدهم را از بین 
2 دروازه بان تیم ملی فوتبال ایران و تیم ملی عربستان انتخاب کنند. نام علیرضا بیرانوند به 
خاطر مهار پنالتی یک شنبه شب در بازی با عمان در مرحله یک هشتم نهایی و محمد العویس، 
دروازه بان عربستان به خاطر پنالتی که در بازی با قطر در دور پایانی مرحله گروهی با پا دفع کرد، 
در این نظرسنجی قرار گرفت. در این نظرسنجی در نهایت دروازه بان عربستان با کسب 53 درصد 

آرا عنوان پنالتی گیر برتر این نظرسنجی را به خود اختصاص داد.

عراقازقطرشکایتمیکند!
رسانه های عراقی اعلام کردند که یک مدیر برنامه قطری در محل اردوی تیم عراق 
حضور پیدا کرده و قبل از مسابقه میان 2 تیم عراق و قطر، ضمن گفت وگو با بازیکنان 
به آن ها اعلام کرده که می تواند بازیکنان تیم ملی عراق را به کشور قطر و یا کشورهای 
اروپایی ترانسفر کند. مسئولان تیم عراق به شدت از این موضوع ناراحت هستند و 
این اقدام را روشی نادرست برای بر هم زدن تمرکز ملی پوشان تیم عراق از سوی تیم 
فوتبال قطر می دانند و اعلام کردند که قصد دارند به دلیل این اتفاق از مسئولان 

قطری شکایت کنند.

رکوردجدیددرتاریخجامملتها
به واسطه اضافه شدن 8 تیم پیش بینی می شد که رکورد تعداد گل تاریخ جام ملت ها 
شکسته شود و این اتفاق خیلی زود رخ داد. در دوره های 16تیمی، کلا 32 بازی 
انجام می شد اما امسال جام ملت ها 51 بازی دارد و مطابق انتظارات خیلی زود رکورد 
گلزنی در این رقابت ها شکسته شد. در سی و هفتمین بازی که بین تیم های اردن و 
ویتنام انجام شد، تیم اردن موفق شد گل شماره 97 این تورنمنت را به ثمر برساند. 
این در حالی بود که رکورد تاریخ این مسابقات، متعلق به سال 2004 بود که در طول 

مسابقات 96 گل زده شد.

گزارشخبرنگاراعزامیخراسانازامارات

تیم ملی کشورمان همچنان بدون باخت و بدون گل 
خورده به مسیر خود در جام ملت های آسیا ادامه 
می دهد و مسلما ادامه این مسیر می تواند به پایان 
طلسم  40 ساله فوتبال ایران در قاره کهن ختم 
شود. البته مسلما برای رسیدن به این هدف بزرگ 
باید گام به گام پیش برویم. بعد  از این که  عمان را 
از پیش رو برداشتیم، حالا قدم بعدی عبور از دیوار 
چین خواهد بود. در آستانه بازی حساس تیم ملی 
کشورمان مقابل چین که فردا ساعت 19:30 برگزار 
می شود، حال و هوای خوبی بر اردوی تیم ملی 
کشورمان حکمفرماست و بازیکنان با روحیه خوبی 
از پیروزی مقابل شاگردان لیپی سخن می گویند. در 
ادامه گزارش و حاشیه نگاری خبرنگار اعزامی خراسان 

به امارات را با هم خواهیم خواند.
 میزبانی ضعیف اماراتی ها

اماراتی ها استقبال خوبی از جام ملت ها نکرده اند، 
حتی زمانی که تیم ملی شان بازی دارد ورزشگاه 
محل بازی پر نمی شود. انتظار می رفت با شروع 
مرحله حذفی و صعود امارات به عنوان سرگروه گروه 
A به مرحله حذفی در دیدار مرحله یک هشتم و 
دیدار امارات و قرقیزستان ورزشگاه 45 هزار نفری 
زاید اسپورت پر شود اما انتظار برآورده نشد و 

تماشاگران اماراتی تنها نیمی از سکوها را پر کردند. 
استقبال سرد اماراتی ها در حالی است که شبکه های 
ورزشی امارات امتیاز پخش را هم خریداری نکرده اند 
و بازی ها پخش نمی شود. به اعتقاد صاحبنظران و 
خبرنگاران و عکاسان خارجی حاضر در امارات این 
دوره به لحاظ اجرایی و استقبال تماشاگران یکی از 

ضعیف ترین دوره های جام ملت هاست. 
 هجوم چینی ها به تمرین تیم ملی!

روز گذشته تمرین تیم ملی فوتبال ایران در شرایطی 

در ورزشگاه کریکت برگزار شد که تعداد زیادی از 
خبرنگاران چینی در محل تمرین تیم ملی حاضر شده 
و مشغول تهیه گزارش از برنامه ها ی تاکتیکی شاگردان 
کی روش بودند. تعداد خبرنگاران چینی حتی بیشتر از 
نمایندگان رسانه های ایرانی بود. چینی ها دیروز با 
دست پر و با تجهیزات کامل به محل برگزاری تمرین 
تیم ملی آمده بودند و 3 کامیون بزرگ که تجهیزات 
پخش زنده تلویزیون های کشور چین را حمل می کرد، 
در کنار زمین تمرین تیم ملی مستقر بود اما مسئولان 

ایران اجازه حضور آن ها را در تمرین ندادند و به همین 
علت آن ها موفق نشدند تمرین تیم ملی را به صورت 

زنده  پوشش بدهند. 
 سردار دروازه بان شد

پیش از آن که تمرین دیروز تیم ملی شروع شود، باز 
هم بازیکنان مشغول زدن ضربه به سمت دروازه ها 
بودند که در این آیتم مرتضی پورعلی گنجی، احسان 
حاج صفی و سردار آزمون درون دروازه ایستاده و 
واکنش های جالبی داشتند. طی هفته های اخیر 
دروازه بانی بازیکنان تیم ملی در بازی های درون تیمی 
پیش از شروع تمرین سوژه اصلی بوده و بعضا 
آن ها اجازه نمی دهند علیرضا بیرانوند در تمرینات 
غیررسمی درون دروازه بایستد و خود آن ها برای 
سرگرمی واکنش هایی را روی ضربات نشان می دهند. 

 درهای بسته ورزشگاه به روی ایران
 طبق برنامه تیم ها باید یک روز پیش از مسابقه 
در زمین اصلی ورزشگاه تمرین کنند اما با توجه 
به قوانین جام ملت های آسیا، تیم هایی که در این 
مسابقات حضور دارند تنها یک بار می توانند در 
ورزشگاهی که در آن به میدان رفته اند، تمرین 
تاکتیکی انجام دهند. بنابراین تیم ملی فوتبال ایران 
که پیش از دیدار با یمن در ورزشگاه بن زاید تمرین 

کرده بود، نمی تواند در زمین اصلی تمرین کند. 

گوندا:ماایرانراشکستمیدهیم!

سردار آزمون مقابل عمان بارها و بارها مدافعان حریف را آزار داد و در یکی، 2 صحنه هم فرصت های 
خوبی برای گلزنی نصیبش شد اما شانس با او یار نبود. مهاجم تیم ملی پیرامون بازی با چین گفت: 
»صد در صد آن ها تیمی قوی دارند. لیپی مربی بزرگی است و وقتی یک مربی بزرگ بالای سر تیم 
باشد، اثرش را می گذارد، درست مثل تیم خودمان که یک مربی بزرگ و کاربلد را در اختیار داریم. 
امیدوارم ما بتوانیم بهترین نتیجه را از بازی با چین بگیریم. « سردار در ادامه کمی هم درباره حواشی 
صحبت کرد و گفت: »من می خواستم ثابت کنم آن انتقادها الکی بود. واقعا من چه کار کرده بودم که 
از من انتقاد می شد؟ آیا دروازه خالی گل نکردم؟ البته من همه چیز را می دانم و متوجه می شوم از 
کجا خط می گیرند. وقتی مربی من و خانواده ام و...  همه می دانند که من چقدر تلاش می کنم، همین 

برایم کافی است. بزرگان فوتبال ایران هم از من حمایت کردند. «

آزمون:میدانمازکجاعلیهمنخطمیدهند

کره جنوبی2- بحرین یک
صعود کره ای ها در وقت های 

اضافه 
تیم ملی فوتبال کره جنوبی دیروز در مرحله 
یک هشتم نهایی جام ملت های آسیا به مصاف 
بحرین رفت که این بازی در نهایت با نتیجه 2 
- یک به سود کره جنوبی به پایان رسید. کره 
جنوبی در شرایطی که در این مسابقه ابتدا از 
بحرین پیش افتاد، در نیمه دوم گل تساوی را 
دریافت کرد. بازی تدافعی و بسته بحرین کار را 
برای کره جنوبی سخت تر کرد تا بعد از تساوی 
در 90 دقیقه، بازی به وقت های اضافه کشیده 
شود. در وقت های اضافه این کره جنوبی بود که 
توانست با ضربه سر کیم جین سو دیوار دفاعی 
بحرین را فرو بریزد و گل برتری را به ثمر برساند. 

لیپی: برای بازی با ایران باید 
خیلی تمرکزمان را بالا ببریم

تیم ملی فوتبال چین باید فردا در یک چهارم نهایی 
جام ملت های آسیا برابر ایران به میدان برود. این دیدار 
می تواند آخرین حضور لیپی روی نیمکت چین باشد و 
او قرار است پس از 2 و نیم سال بعد از جام ملت ها از 
هدایت چین کنار برود. لیپی قبل از بازی تیمش برابر 
ایران گفت: »بازیکنان چین باید از نظر روانی در سطح 
بالایی قرار بگیرند و تمرکزشان را برای بازی با ایران 
بیشتر کنند. این یک مسئله روانی است. بعضی وقت ها 
نیاز است که بازیکنان توجه بیشتر ی به جریان بازی 
داشته باشند. من از عملکرد چین راضی هستم و از 
نظر آماری شرایط خیلی خوبی داشتیم. خوشبختانه 
روند بردهای خوبی داشتیم و از این که در جمع 8 تیم 

برتر آسیا هستیم، رضایت دارم. «

داور دیدار ایران- چین 
مشخص شد 

قضاوت دیدار ایران- چین به عبدالرحمن جاسم 
از کشور قطر سپرده شد. تیم ملی فوتبال ایران 
روز پنج شنبه و از ساعت 19:30 به وقت ایران 
در مرحله یک چهارم نهایی جام ملت های آسیا 
به مصاف تیم ملی چین می رود. این داور در دور 
گروهی، دیدار تیم های عراق - ویتنام و همچنین 
چین - کره جنوبی را بر عهده داشته  و دیدار 

استرالیا و ازبکستان را نیز سوت زد.

ایران- چین از نگاه کارشناسان 
تیم ملی کشورمان فردا شب در مرحله یک چهارم 
نهایی جام ملت های آسیا به مصاف تیم ملی چین 
خواهد رفت. در ادامه نگاهی می اندازیم به این 

بازی حساس از نگاه کارشناسان.
 بهتاش فریبا: هیچ بازی آسان نیست و اگر فکر 
کنیم قطعا چین را شکست می دهیم، برای تیم ما 
خطرناک است. روی کاغذ باید به راحتی چین را 
ببریم اما یادمان نرود چین مربی بسیار باتجربه ای 
دارد و نفرات این تیم نسبت به سال های گذشته 
فوتبال متفاوتی ارائه می دهند. شاید تنها کمکی 
که لیپی نتوانسته به چین بکند مشکل 2 دفاع 
وسط این تیم باشد. مانند تیم عمان هر 2 دفاع 
وسط چین هم ضعیف هستند. به طور کل به نظرم 
کی روش بهترین تیم 8 سال اخیر را در اختیار 

دارد و ما باید قهرمان شویم. 
 رضا عنایتی: ما هنوز یک خوان دیگر داریم تا با 
ژاپن روبه رو شویم. بازی با چین بازی ساده ای برای 
ما نیست. تیم های آسیای شرقی خیلی مرموز بازی 
می کنند، تمام تفکر کادر فنی تیم ملی این است که 
ابتدا از چین عبور  و بعد از آن به ژاپن فکر کنیم. به 
نظر من اشتباه است که الان بخواهیم به ژاپن فکر 
کنیم. چین روی نیمکت مربی بزرگی دارد و بازی 

مقابل چنین تیم هایی قطعا سخت است. 
 جلال طالبی: کی روش و لیپی استاد بازی های 
تدافعی هستند اما لیپی به عنوان سرمربی چین 
ابزار لازم را در اختیار ندارد. این ابزار لازم، 
بازیکنان مستعدی هستند که تیم ما از نظر 
حضور این بازیکنان نه تنها مقابل چین بلکه 
مقابل تمامی تیم های حاضر در جام سرتر است. 
در مجموع به نظرم چین ابزار پیروزی مقابل ایران 
را ندارد. تیم ما از نظر فنی و تجربه تیمی بالاتر از 
چین است. چینی ها تاکنون قهرمان جام ملت ها 
نشده اند و تنها یک بار به جام جهانی صعود 
کردند، در حالی که ما 3 بار قهرمان این جام 
شدیم و 5 بار در جام جهانی حضور یافتیم. این ها 
نشان دهنده تجربه بالای تیم ایران است اما به هر 

حال نمی توان و نباید چین را دست کم بگیریم. 
 سهراب بختیاری زاده: قطعا ما نسبت به 
آن ها تیم قدرتمندتر و بهتر هستیم، اما چینی ها 
هم نظم خوبی پیدا کرده اند و به خوبی به بازی 
برمی گردند که این مسئله مهمی است. تیم شان 
در کارهای فنی انعطاف خوبی دارد و ساختار 
تاکتیکی خودش را حفظ می کند. فراموش نکنیم 
که در مرحله حذفی، فرصت هیچ اشتباهی وجود 
ندارد و باید در این مرحله بدون اشتباه و با تمرکز 
بازی کنیم تا به مرحله نیمه نهایی و جمع 4 تیم 

پایانی برسیم.

اعظم  هادی/ خبرنگار اعزامی خراسان به امارات

 در روز دوم از مرحله یک هشتم نهایی جام ملت های آسیا  تیم های ملی فوتبال عربستان و ژاپن از 
ساعت 14:30 به وقت تهران در ورزشگاه شارجه  به مصاف هم رفتند که این بازی در نهایت با برتری یک- 
صفر ژاپن به پایان رسید. سامورایی ها در مرحله یک چهارم نهایی باید به مصاف تیم ویتنام بروند. سوچی 
گوندا دروازه بان تیم ملی فوتبال ژاپن در خصوص این بازی اظهار داشت: »بازی با عربستان برای ما خیلی 
سخت بود، ولی همه دیدند که آن ها حتی یک شوت مستقیم و خطرناک هم به سمت دروازه ما نداشتند. 
این پیروزی بسیار مهمی بود و از حالا باید به مرحله بعدی فکر کنیم. « دروازه بان تیم ملی فوتبال ژاپن در 
مورد احتمال رویارویی تیمش با ایران در نیمه نهایی جام ملت های آسیا تصریح کرد: »ما ایران را شکست 
می دهیم، ولی در حال حاضر مهم بازی با ویتنام است و دیدار نیمه نهایی الان اهمیتی برای ما ندارد. پس 

از بازی با ویتنام می شود در مورد ایران هم صحبت کرد. «

پیشنهاد رسمی نیوکاسل برای مدافع ایران 
 رافائل بنیتس سرمربی نیوکاسل سخت به دنبال جذب یک مدافع 
چپ است تا تیمش بتواند برای ادامه رقابت های لیگ برتر تقویت شود 
و در لیگ بماند. به همین خاطر این باشگاه پیشنهاد رسمی خود را برای 

جذب میلاد محمدی به اخمت گروژنی ارسال کرد.  

ناکامی ادامه دار سعودی ها  
تیم ملی عربستان سعودی با شکست مقابل ژاپن از جام ملت های 
آسیا حذف شد تا ناکامی اش در قرن 21 همچنان ادامه دار باشد. 
عربستانی ها که سابقه 3 قهرمانی در این رقابت ها را دارند، از 
سال 2000 و به عبارتی از قرن 21 شکست های تلخی را تجربه 
کرده اند. در سال 2000 آن ها در فینال مغلوب ژاپن شدند. 4 سال 
بعد عربستان در مرحله گروهی حذف شد. سال 2007 آن ها بازهم 
به فینال رسیدند اما این بار به عراق باختند و در سال 2011 و 

2015 نیز عربستان در مرحله گروهی حذف شد.  

برد خوش یمن سامورایی ها 
تیم ملی ژاپن توانست با پیروزی یک- صفر مقابل عربستان به مرحله 
یک چهارم نهایی جام ملت های آسیا صعود کند. ژاپنی ها پیش از این 
در سال های 1992  و 2000 توانستند عربستان را با یک گل شکست 
دهند و سرانجام به قهرمانی آسیا برسند. صفحه توییتر AFC با اشاره 
به سابقه قهرمانی ژاپن، این سوال را مطرح کرده که آیا در این دوره 
هم ژاپن با توجه به شکست دادن یک- صفر عربستان، قهرمان آسیا 

می شود؟ 

ژاپن و رکورد خشونت! 
تیم ملی فوتبال ژاپن موفق شد در مرحله یک هشتم نهایی از سد 
عربستان عبور کند. چشم بادامی ها برای رسیدن به موفقیت در این 
بازی خشونت را هم چاشنی کارشان کردند و تعداد خطاهای آن ها 
در این بازی آنقدر زیاد بود که حتی رکورد خشونت کره شمالی را 
هم شکسته و تبدیل به خشن ترین تیم آسیا شدند. بازیکنان تیم 
ملی ژاپن در جریان دیدار با عربستان 28 بار مرتکب خطا شدند تا 

تعداد خطاهای آن ها در این جام به عدد 70 برسد.  

تمجید یوشیدا از تیم ملی ایران 
مایا یوشیدا کاپیتان تیم ملی فوتبال ژاپن در مورد احتمال رویارویی 
تیم ملی کشورش ژاپن با ایران در نیمه نهایی گفت: »ایران بهترین 
تیم آسیا ست و این را همه می دانند، ولی فعلا تمرکز ما روی این بازی 
نیست و باید در این فرصت کم ریکاوری انجام دهیم، چون بازی سختی 

با ویتنام داریم. « 

خبر بد برای اماراتی ها 
 تیم ملی فوتبال امارات توانست در دیدار برابر قرقیزستان با نتیجه 
3 - 2 به پیروزی برسد تا به یک چهارم نهایی جام ملت ها راه پیدا کند. 
آسیب دیدگی مدافع کلیدی امارات کام هواداران این تیم را با وجود 
پیروزی تلخ کرد. خلیفه مبارک مدافع تنومند و بلند قد اماراتی ها بعد 
از برخورد با تیر دروازه از ناحیه پا دچار شکستگی شد و ادامه رقابت ها 

را از دست داد.  

کوتاهازجامملتها

چرا تیم ملی در 10-15 دقیقه اول بازی های 
خود در جام ملت ها با ایده  آل هایش فاصله 
داشته است؟ آیا این مسئله تبدیل به مشغله 
ذهنی کارلوس کی روش سرمربی ایران هم شده 
است؟ تیم ملی می برد. کلین شیت می کند و 
همه امیدوارند قهرمان جام شود ولی در کنار 
این قدرت نمایی باید به مشکلات ایران هم 
اشاره کرد. هر چند تیم کی روش قدرت خود 
را به رقبا دیکته کرده، ولی نمی توان کتمان 
کرد در 10-15 دقیقه اول بازی های جام 
ملت ها، تیم ملی همان تیم همیشگی نبوده 
است. وقتی در بازی اول چنین مسئله ای رخ 
داد همه تصور می کردند اتفاقی باشد و تیم ملی 
در بازی بعدی بدین گونه عمل نکند. در بازی 
با ویتنام هم دقیقا چنین اتفاقی تکرار شد و 
بعد به بازی عراق کشید. در اولین دیدار حذفی 
هم دوباره تیم ملی شروع بدی داشت و حتی 
با پنالتی مجید حسینی روی مهاجم عمان 
می رفت که کار ایران پیچیده و سخت شود. 
در واقع درخشش بیرانوند بود که باعث شد تا 
تیم ملی به بازی برگردد. ولی مشکل کجاست؟ 
چرا تیم ملی در 10-15 دقیقه اول بازی های 
خود در جام ملت ها با ایده آل هایش فاصله 
داشته است؟ آیا این مسئله تبدیل به مشغله 

ذهنی کارلوس کی روش سرمربی ایران هم 
شده است؟ به هر حال او همواره روی جزییات 
حساس است و می داند که اگر مثلا در دیدار با 
تیمی در سطح ژاپن ایران در دقایق اولیه گل 
بخورد، با مشکلات زیادی روبه رو خواهد شد. 
در گذشته این اتفاق برای تیم ملی رخ داده. 
مثلا در بازی با بوسنی وقتی ایران گل خورد، 
خیلی احساسی بازی کرد و می خواست هر طور 
شده گل بزند ولی تیم بوسنی با تیزهوشی 
توانست 3 گل دیگر بزند و در نهایت تیم ملی را  
3 - یک ببرد. کی روش دوست ندارد این اتفاق 
دیگر تکرار شود و به همین خاطر بی شک روی 
چنین مشکلی کار خواهد کرد. وقتی با مارکار 
آقاجانیان دستیار کارلوس در این باره صحبت 
می کنیم، پاسخ می دهد: »به هر حال ما و به 
ویژه آقای کی روش می دانیم بازی از ثانیه یک 
تا ثانیه آخر است. باید سعی کنیم روی چیزی 
که گفتید کار کنیم و تمرکز بچه ها بالا برود 
تا در بازی های باقی مانده دیگر چنین اتفاقی 
رخ ندهد. « شاید تغییراتی که ایران در ترکیب 
داشته، یکی از دلایل این مسئله بوده است. به 
گفته کی روش جام ملت ها برای تیم ملی تازه از 
بازی با عمان آغاز شد و شاید تیم ملی از این 

بازی به ترکیب ثابت خود رسیده باشد.

فردا تیم ملی کشورمان در 
جام  نهایی  یک چهارم  مرحله 
ملت های آسیا به مصاف تیم ملی چین خواهد 
رفت. در این بازی علاوه بر تقابل بازیکنان 2 
تیم در مستطیل سبز شاهد جنگ تاکتیکی 2 
مربی سرشناس دنیای فوتبال نیز خواهیم بود. 
در یک سو مارچلو لیپی  و در سوی دیگر 
کارلوس کی روش! لیپی و کی روش که سابقه 
حضور در جام جهانی، لیگ قهرمانان اروپا و... را 
با تیم های بزرگ دارند، اکنون جزو 
صاحب نام ترین مربیان جام ملت های آسیا به 
حساب می آیند و بدون شک دوئل آن ها برای 
فوتبال دوستان آسیایی بسیار جذاب خواهد 
بود. بدون شک ویترین افتخارات لیپی با یک 
قهرمانی در جام جهانی، یک قهرمانی در لیگ 
قهرمانان و 5 قهرمانی در سری A به 
هیچ عنوان با افتخارات کی روش در عرصه 
مربیگری قابل مقایسه نیست اما اگر عملکرد 
این 2 مربی نامدار را در قاره آسیا محدود 
کنیم، کفه ترازو به سود سرمربی تیم ملی 

کشورمان سنگینی خواهد کرد. لیپی در عرصه 
ملی و در قاره آسیا، تا کنون 30 بار روی نیمکت 
هدایت تیم ملی چین نشسته  که 12 برد، 8 
تساوی و 10 شکست حاصل کار چینی ها با این 
مربی ایتالیایی بوده است. در مقابل کارلوس 
کی روش با احتساب دوران حضورش در 
تیم های ملی عربستان و امارات، تا کنون 98 بار 
به عنوان سرمربی یک تیم آسیایی حضور در 
میادین مختلف را تجربه کرده  که حاصل آن 
59 برد، 28 تساوی و فقط 11 شکست بوده 
است. با این حساب بردهای آسیایی کی روش 
تقریبا 5 برابر بردهای آسیایی لیپی است و 
شاید تجربه بیشتر در قاره کهن، برگ برنده 
سرمربی تیم ملی کشورمان در تقابل با یکی از 
بهترین و موفق ترین مربیان دنیای فوتبال 
باشد. البته بی تردید مهم ترین برتری کی روش 
مقابل لیپی در بازی فردا، برتری نفری خواهد 
بود چرا که بازیکنان ایران از نظر فنی و نفر به 
نفر به مراتب بهتر از بازیکنان تیم ملی چین 

هستند. 

بزرگ ترین دغدغه کی روش در امارات 

کارنامه متفاوت 2 مربی بزرگ اروپایی در قاره کهن
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